อเนกประสงค-์ประตูน้ำ หมู่ที่ 2 บ้านเกศกาสร โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 
กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 240.00 เมตร หรือพื ้นที ่ไม ่น ้อยกว่า
960.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังปิดขอบทาง พร้อมป้ายโครงการ (แบบและรายละเอียด
ตามเทศบาลตำบลช ่องลมกำหนด)  งบประมาณต ั ้ ง ไว้  4๙2,800.00 บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) หน้า 148 ข้อ 3 

3. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง เลียบคลองมาบไทร (ฝั่งทิศใต้) จากสามแยก
คุ้มไผ่ทองสีทอง-บล๊อคทางข้าม หมู่ 4 หมู่ที่ 2 บ้านเกศกาสร โดยทำการลงวัสดุชั้นพื้นทาง/
บดอัด และเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 
170.00 เมตร หรือพื ้นที ่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการ (แบบและรายละเอียดตามเทศบาลตำบลช่องลมกำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 
483,200.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) หน้า 148 ข้อ 4 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  
 งานก่อสร้าง 
 งบลงทุน 
 ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

4. โครงการขยายผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณวัดช่องลม หมู่ที่ 1 
บ้านช่องลม โดยทำการขยายผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 10.00 เมตร         
ยาว 101.00 เมตร และหินคลุกชั้นพ้ืนทาง หนา 0.10 เมตร รวมถึงปูทับด้วยแอสฟัลล์ติก 
คอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 10,100.00 ตารางเมตร  
พร้อมป้ายโครงการ (แบบและรายละเอียดตามเทศบาลตำบลช่องลมกำหนด) งบประมาณ
ตั้งไว้ 454,800.00 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) หน้า 149 ข้อ 1 

5. โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณโรงเรียนเทศบาลช่องลม  
โดยทำการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 9.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร 
หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,242.00 ตารางเมตร พร้อมป้าย
โครงการ (แบบและรายละเอียดตามเทศบาลตำบลช่องลมกำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 
489,200.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) หน้า 150 ข้อ 3 

6. โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางลานกระบือ-ลานตาบัว 
ถึงบ้านนายเล็ก ทองทา หมู่ที่ 5 บ้านวังยาง โดยทำการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 
ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพ้ืนที่  

/ก่อสร้าง... 

ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ  (แบบและรายละเอียด
ตามเทศบาลตำบลช ่องลมกำหนด)  งบประมาณต ั ้ ง ไว้  404,500.00 บาท  
(สี่แสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) หน้า 151 ข้อ 6 

3.5 ญัตติขอความเห็นชอบให้คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม 
      ดำเนินการตรวจรายงานการประชุมนอกสมัยประชุม